Desde la formalización del contrato hasta

el 31 de diciembre de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

36.000 (treinta y seis mil) euros, IVA incluido.

5. Garantía provisional: 720 (setecientos veinte)

euros, IVA incluido.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Oficina Española de Patentes y Mar-

cas.
b) Domicilio: Calle Panamá, 1.

c) Localidad y código postal: